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PROTOKOLL 

Menighetsrådsmøte Tirsdag 27.04.21 kl 15.00  

Sted: Ørnes menighetshus 
 

Tilstede:  

Gudveig Haugland, Torunn Grimstad, Inger Blom Fredriksen, Ellinor Ann Skaret,  

Hans-Christian Küspert, Gustav Andersen, vara for Per Swensen. Jim Fredriksen, vara for 

Kristian Tvenning. 

 

Per Swensen og Kristian Tvenning, meldt forfall 

 

Vi startet møte med å ønske kirkekontorets ansatte velkommen i nye lokaler, og hadde ei fin og glad 

stund med kaker, kaffe, sang og gode ord.  

 

Møtet startet kl 16.00. 

 

Sak 12/21 Godkjenning av innkalling og saksliste 

 

Innkalling og saksliste er sendt ut den 21.4.21. 

 

Innstilling: Innkalling og saksliste godkjennes med følgende merknader: 

 

Ingen merknader. Godkjent. 

 

Sak 13/21 Godkjenning av protokoll fra møte 2.2.21, utsendt 11.2.21. 

 

Protokoll fra møte 2.2.21 er sendt ut 11.2.21.  

 

Innstilling: Protokoll fra møte 2.2.21 godkjennes. 

 

Vedtak: Protokollen godkjent 

 

 

Sak 14/21 50/51 års konfirmant jubileum 

 

Det er kommet sterkt ønske fra Eva Ulriksen om å utsette konfirmantjubileèt til høsten for de som er 

50 års jubilanter. Hun foreslår så sent som oktober. Hun mener at det er mange som ikke er vaksinert 

innen den tid vi har planlagt jubileèt, og at mange tør av den grunn ikke å komme. 

 

Jeg har også hatt kontakt med Mona Olsen fra fjordårets konfirmantere. Hun mener det er i orden å ha 

jubileum på den fastsatte dato.  

 

Så hva gjør vi? Kjører hver sitt jubileum? Eller utsetter begge til høsten?  

 

Saka legges frem for menighetsrådet uten innstilling. 

http://www.meloy.kirken.no/
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Vedtak: 

 

Menighetsrådet diskuterte saken. Jim orienterte om at menighetshuset på Fore ikke vil være helt ferdig 

til 20. juni. Likevel velger menighetsrådet å stå fast på datoene som er satt for konfirmantjubiléene, og 

vurderer når fristen for å melde seg på (20. mai (Fore) og 4. juni (Meløya)) er passert. Vi vet så lite 

foreløpig om smittesituasjonen og hva som skjer etter at befolkningen begynner å bli vaksinert, derfor 

beslutter vi at dette heller må vurderes dersom smittetallene stiger igjen.  

 

 

 

Sak 15/21 17. mai med speiderne på Ørnes menighetshus 

 

Jeg har ikke hørt noe foreløpig om gjennomføring av 17. mai feiring i år, men er det interesse for det 

så kan vi kanskje ha speiderne til kort andakt og flaggheising på Ørnes menighetshus. Vi har det med 

på gudstjenesteplanen i år. 

 

Behandling i Au-møte: 

Vi avholder gudstjeneste med speiderne og andre interesserte på Ørnes menighetshus, etter nærmere 

avtale med speiderlederne.  

For å nå gudstjenesten på Meløya ordnes det med skyss for presten. Jeg har snakka med kirkeverge og 

han mener at det kan ordnes.  

 

Vedtak: 

 

Fore og Meløy menighetsråd slutter seg til vedtak fattet i arbeidsutvalget og ønsker lykke til med 

feiringen. 

 

Sak 16/21 Datoer for konfirmasjon 2021 

 

I sak 11/21 vedtok menighetsrådet å utsette årets konfirmasjoner i Fore kirke og i Meløy kirke til etter 

sommerferien. Prestene og kirkeverge fikk i oppdrag å finne datoer som passet for avvikling av 

konfirmasjonene. 

 

Datoer for konfirmasjon er satt til: 

 

Fore: 11. september 2021. 

Meløya: 28. august 2021. 

Bolga: Familien til konfirmanten på Bolga ønsker også å utsette den til høsten. Hans-Christian Küspert 

fastsetter datoen i forhold til planlagte gudstjenester på Bolga. 

 

Innstilling: Fore og Meløy menighetsråd tar datoer for konfirmasjon til etterretning. 

 

Vedtatt enstemmig. 

 

 

Ellinor Ann Skaret/Gudveig Haugland 
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